12) Continuación del Libro IX (fols. 83ra-93ra). Recoge los fueros acordados en
las Cortes de Zaragoza de 1301 (fols. 83ra-85vb), de Alagón de 1307 (fols. 85vb-
90va), de Daroca de 1311 (fols. 90va-93ra) y el Privilegio General de Aragón
(fols. 93ra-96va).

Contiene la Compilatio minor íntegra hasta el fuero 8.19 y el Privilegio General
(dos veces). Se diferencia del texto impreso en que pone como prólogo el Cum de foris
y no el Nos Iacobus como es lo usual; omite 45 fueros: [1.3.36 (Si equus, equa, mulus
aut mula), 1.6.1 (Quicumque petierit debitum), parte final de 1.7.1 (Quicumque homo
fuerit), 1.7.3 (Si aliquis homo iacuerit), 1.10.6 (Advocatus potest constitui), parte final
de 1.14.6 (Multociens contingit quod homo), 1.14.9 (Qualiscumque homo tenuerit),
2.5.2 (Statuimus ut vir), 2.6.3 (Quilibet homo undecumque sit), 2.9.4 (De homine vel
femina), 2.9.5 (Si quis laicus velit probare), 2.9.6 (Pater ad utilitatem filii), 3.1.3 (Actor
qui a possessore hereditatis), 3.6.1 (Item de scaliis), 3.7.5 (Si lis vertitur inter aliquos),
3.9.5 (Si unus frater), 3.9.8 (Si filius remanserit puerulus), 3.10.4 (Item si aliquis
habuerit vineam), 4.3.1 (Nullum debitum), 4.3.4 (Nullus homo), 4.3.5 (Cuiuscumque
conditionis fuerit), 4.4.2 (Si conductum animal), 4.13.3 (Qualiscumque homo tenue-
rit baiuliam), 4.13.4 (Ad refrenandam maliciam creditorum), 4.14.1 (Si filius vel filia
habeat), 5.2.2 (Forus est quod si maritus), 5.6.3 (Cum spondalarii), 5.10.3 (His racio-
nibus pater potest), 5.10.4 (Si gener fecerit iurare), 5.12.2 (Si alicui fuerit adiudica-
tum), 5.13.1 (Omnis homo cuiuscumque conditionis), 6.1.8 (Item quicumque miles
infancio), 6.5.1 (Si quis ad preces alterius hominis), 6.7.1 (Si villanus qui habet
domos), parte final de 7.3.1 (In nomine Domini nostri), 7.4.1 (Rex potest monetam),
7.7.3 (Quando super confirmatione moderaminis), 7.17.2 (Forus antiquus est), 7.19.1
(Nullus potest acusare), 7.20.1 (Quicumque fuerit consultor iudicis), 8.7.7 (Si autem
pro debitis viri), 8.11.8 (Quicumque aratrum de alieno campo), 8.17.2 (Item homo
mortuus), 8.17.3 (Item quidam demandabat ad patrem), 8.17.5 (Item si hereditas)],
(más 27 correspondientes a la parte final de la Compilatio minor no recogida21); añade
4 fueros: [1.6.2a (Mulier infançona), 2.1a.1a (Quicumque homo fuerit areptatus),
2.1a.1b (Si quis homo iacuerit), 7.6.1a (Statuimus quod quicumque emerit casas)] y 13
cambian de ubicación: [1.3.11 (Statuimus etiam quod), 1.3. 21 (Cuiuscumque condi-
tionis fuerit), 1.14.9 (Qualiscumque homo tenuerit baiuliam), 2.7.8 (Si aliquis infan-
cio demandaverit), 2.13.5 (Quicumque fiat donatio), 2.16.3 (In omni petitione que fiat
clerico), 3.5.1 (Quicumque in hastiludio), 3.5.2 (Ille qui iactaverit), 5.12.2 (Si alicui